СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 сентября 2015года                                                               № 183
с.Перхляй
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

на территории Перхляйского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

для проведения выборов депутатов Совета депутатов

Перхляйского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 11 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 года №16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» и на основании данных о численности избирателей  на территории Перхляйского сельского поселения  по состоянию на 01.07.2015 год Совет депутатов Перхляйского сельского поселения р е ш и л:
1. Утвердить на территории Перхляйского сельского поселения семь одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского  муниципального района согласно приложениям №№1 и 2.

2. Обнародовать схему одномандатных избирательных округов Перхляйского сельского поселения, включая её графическое изображение, в Информационном бюллетене Перхляйского сельского поселения.

Глава Перхляйского

сельского поселения

Е.Н.Польдяева

                                                                                   Приложение №1

                                                                         к решению Перхляйского сельского поселения

   № 183 от 02.09.2015г.
Схема одномандатных избирательных округов

Перхляйского сельского поселения для проведения выборов

Совета депутатов Перхляйского сельского поселения

Место нахождения избирательной комиссии Перхляйского сельского поселения: Республика Мордовия, Рузаевский район, с.Перхляй, ул.Шишкеевская, д.3а.

 Перхляйский одномандатный избирательный округ №1.

с.Перхляй:

   ул. Красная горка,

   ул. Горелая,

   ул. Новая, д.№№ 1-9Б

Количество избирателей – 79.

Перхляйский одномандатный избирательный округ №2.

с.Перхляй:

   ул. Новая, д.№№ 11-49, 2-50

Количество избирателей – 72.

Перхляйский одномандатный избирательный округ №3.

с.Перхляй:

   ул. Новая, д.№№ 51-109, 52-118

   ул. Красноармейская .

Количество избирателей – 78.

Перхляйский одномандатный избирательный округ №4.

с.Перхляй:

   ул. Буденного, д.№№ 1- 8

   ул. Шишкеевская, д.№№ 1-2

Количество избирателей – 73.

Перхляйский одномандатный избирательный округ №5.

с.Перхляй:

   ул. Шишкеевская, д.№№ 3- 45

   ул. Буденного, д.№№ 9-31

   ул. Советская

д.Ждановка,

д.Бекетовка

   Количество избирателей – 73.

Перхляйский одномандатный избирательный округ №6.

с.Перхляй:

   ул. Московская.

Количество избирателей – 77.

Перхляйский одномандатный избирательный округ №7.

с.Перхляй:

   ул. Молодежная,

    Количество избирателей – 78.